
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 11 B - Junioren U 14 Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG Weiterstadt II 8 8:0 44:4 91:14 619:283
2 SG Arheilgen II 8 7:1 44:4 91:14 607:247
3 TUS Griesheim III 8 6:2 27:21 58:44 468:374
4 SG Weiterstadt III 8 5:3 27:21 57:45 475:433
5 TSG 46 Darmstadt II 8 4:4 23:25 51:54 444:499
6 TC 72 Griesheim II 8 3:5 20:28 43:64 423:523
7 Svs Griesheim III 8 2:6 13:35 32:72 374:524
8 TC Erzhausen III 8 1:7 10:38 25:77 317:548
9 RW Wixhausen 8 0:8 8:40 18:82 256:552

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 07.05.2003 RW Wixhausen

TC Erzhausen III
TUS Griesheim III
SG Arheilgen II

Svs Griesheim III
SG Weiterstadt II
SG Weiterstadt III
TC 72 Griesheim II

2:4
0:6
3:3
6:0

Mi. 14.05.2003 Svs Griesheim III
SG Weiterstadt III
TC 72 Griesheim II

TUS Griesheim III
TC Erzhausen III
TSG 46 Darmstadt II

1:5
5:1
3:3

Di. 20.05.2003 SG Weiterstadt II SG Arheilgen II 3:3
Mi. 21.05.2003 TC Erzhausen III

TUS Griesheim III
Svs Griesheim III
RW Wixhausen

3:3
6:0

Fr. 23.05.2003 SG Arheilgen II SG Weiterstadt III 6:0
Di. 27.05.2003 TSG 46 Darmstadt II SG Weiterstadt II 1:5
Mi. 28.05.2003 Svs Griesheim III

SG Weiterstadt II
SG Weiterstadt III
RW Wixhausen

SG Arheilgen II
TC 72 Griesheim II
TSG 46 Darmstadt II
TC Erzhausen III

0:6
6:0
4:2
3:3

Mi. 04.06.2003 TSG 46 Darmstadt II
SG Arheilgen II
TC 72 Griesheim II
TC Erzhausen III

Svs Griesheim III
RW Wixhausen
SG Weiterstadt III
TUS Griesheim III

5:1
6:0
1:5
0:6

Mi. 11.06.2003 Svs Griesheim III
RW Wixhausen
SG Weiterstadt III
TUS Griesheim III

TC 72 Griesheim II
TSG 46 Darmstadt II
SG Weiterstadt II
SG Arheilgen II

2:4
2:4
0:6
0:6

Mi. 25.06.2003 SG Weiterstadt II
TSG 46 Darmstadt II
TC 72 Griesheim II
SG Arheilgen II

Svs Griesheim III
TUS Griesheim III
RW Wixhausen
TC Erzhausen III

6:0
3:3
5:1
6:0

Mi. 02.07.2003 Svs Griesheim III
TUS Griesheim III
RW Wixhausen
TC Erzhausen III

SG Weiterstadt III
TC 72 Griesheim II
SG Weiterstadt II
TSG 46 Darmstadt II

2:4
4:2
0:6
2:4

Mi. 09.07.2003 SG Weiterstadt III
TC 72 Griesheim II
SG Weiterstadt II
TSG 46 Darmstadt II

RW Wixhausen
TC Erzhausen III
TUS Griesheim III
SG Arheilgen II

6:0
5:1
6:0
1:5
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