

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 11 B - Junioren U 14 Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SG Weiterstadt II	8	8:0	44:4	91:14	619:283
▲ 2	SG Arheilgen II	8	7:1	44:4	91:14	607:247
3	TUS Griesheim III	8	6:2	27:21	58:44	468:374
4	SG Weiterstadt III	8	5:3	27:21	57:45	475:433
5	TSG 46 Darmstadt II	8	4:4	23:25	51:54	444:499
6	TC 72 Griesheim II	8	3:5	20:28	43:64	423:523
7	Svs Griesheim III	8	2:6	13:35	32:72	374:524
8	TC Erzhausen III	8	1:7	10:38	25:77	317:548
9	RW Wixhausen	8	0:8	8:40	18:82	256:552

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 07.05.2003	RW Wixhausen	Svs Griesheim III	2:4
	TC Erzhausen III	SG Weiterstadt II	0:6
	TUS Griesheim III	SG Weiterstadt III	3:3
	SG Arheilgen II	TC 72 Griesheim II	6:0
Mi. 14.05.2003	Svs Griesheim III	TUS Griesheim III	1:5
	SG Weiterstadt III	TC Erzhausen III	5:1
	TC 72 Griesheim II	TSG 46 Darmstadt II	3:3
Di. 20.05.2003	SG Weiterstadt II	SG Arheilgen II	3:3
Mi. 21.05.2003	TC Erzhausen III	Svs Griesheim III	3:3
	TUS Griesheim III	RW Wixhausen	6:0
Fr. 23.05.2003	SG Arheilgen II	SG Weiterstadt III	6:0
Di. 27.05.2003	TSG 46 Darmstadt II	SG Weiterstadt II	1:5
Mi. 28.05.2003	Svs Griesheim III	SG Arheilgen II	0:6
	SG Weiterstadt II	TC 72 Griesheim II	6:0
	SG Weiterstadt III	TSG 46 Darmstadt II	4:2
	RW Wixhausen	TC Erzhausen III	3:3
Mi. 04.06.2003	TSG 46 Darmstadt II	Svs Griesheim III	5:1
	SG Arheilgen II	RW Wixhausen	6:0
	TC 72 Griesheim II	SG Weiterstadt III	1:5
	TC Erzhausen III	TUS Griesheim III	0:6
Mi. 11.06.2003	Svs Griesheim III	TC 72 Griesheim II	2:4
	RW Wixhausen	TSG 46 Darmstadt II	2:4
	SG Weiterstadt III	SG Weiterstadt II	0:6
	TUS Griesheim III	SG Arheilgen II	0:6
Mi. 25.06.2003	SG Weiterstadt II	Svs Griesheim III	6:0
	TSG 46 Darmstadt II	TUS Griesheim III	3:3
	TC 72 Griesheim II	RW Wixhausen	5:1
	SG Arheilgen II	TC Erzhausen III	6:0
Mi. 02.07.2003	Svs Griesheim III	SG Weiterstadt III	2:4
	TUS Griesheim III	TC 72 Griesheim II	4:2
	RW Wixhausen	SG Weiterstadt II	0:6
	TC Erzhausen III	TSG 46 Darmstadt II	2:4
Mi. 09.07.2003	SG Weiterstadt III	RW Wixhausen	6:0
	TC 72 Griesheim II	TC Erzhausen III	5:1
	SG Weiterstadt II	TUS Griesheim III	6:0
	TSG 46 Darmstadt II	SG Arheilgen II	1:5